

Skorzystali z okazji, aby wyrównać szanse

W dniu 17 grudnia w Szkole Podstawowej nastąpiło podsumowanie unijnego programu "Wyrównywanie szans edukacyjnych" Wśród zaproszonych gości obecny był również Burmistrz Miasta Andrzej Grabowski, rodzice i dzieci.

Trwał on 3 miesiące i został sfinansowany z Programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży objętych Rządowym programem wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007r. "Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych" oraz funduszy własnych Gminy Kowalewo Pomorskie. Programem objęto 70 uczniów klas 1-6 Szkoły Podstawowej w Kowalewie Pomorskim. W



projekcie uczestniczyło również gimnazjum. Łącznie pozyskano **49 889,20 zł.**

Cele projektu to: pobudzanie i rozwijanie zainteresowań, zamiłowań i uzdolnień dzieci i młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem zdolności artystycznych i sportowych, zachęcanie dzieci do udziału w zajęciach pozalekcyjnych rozwijających wiedzę i umiejętności, integracja różnych grup wiekowych, uczenie różnych sposobów komunikacji międzyludzkiej, stwarzanie sytuacji, np. poprzez wspólną pracę nad jednym projektem, wymuszających współpracę z innymi członkami grupy.

Zajęcia odbywały się codziennie od poniedziałku do piątku w wymiarze 3 grupy po 2 godziny dziennie od 14.30 do 16.00 .

Zorganizowane zostały: zajęcia informatyczne, zajęcia z języka angielskiego, zajęcia przyrodnicze, warsztaty plastyczne, teatralne, wokalne, taneczne, polonistyczne, historyczne, terapeutyczno -wyrównawcze, sportowe i wyjazdy na basen.

Uczestnicy wszystkich kół wystawili swoje prace dla zwiedzających. Podziwiać można było zielniki, gliniane dzbanki, prezentacje multimedialne, wywiady dziennikarskie oraz różne techniki malarskie.

Dzieci z koła teatralnego wystawiły przedstawienie "Czerwone Kapturki", a podopieczni pp. Jabłońskich zespół "Kolorredki" piosenki i wiersze o ptakach. Zespół taneczny FAN oraz grupa sportowo- taneczna wzbudziły podziw swoimi umiejętnościami ruchowymi. Życzenia Świąteczne i kolędę w języku angielskim wykonała grupa, która przez 12 tygodni uczęszczała na zajęcia języka angielskiego.

Gratulujemy opiekunom, dzieciaczkom i koordynatorowi programu p. Małgorzacie Pęcherskiej-Żary wspaniale wykorzystanej szansy.

Karolina Kowalska